
【競争契約に関する情報】

令和5年12月分（公表日：令和6年1月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（4.0トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月1日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 5,245,974 -

2
ログ収集・解析・管理に係る機
器及びシステムの更新等委託
業務

総括理事
森田　健児

令和5年12月5日

ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区芝三丁目２３
番１号

一般競争入札 - 13,750,000 -

3
令和５年度エクアドルにおける
ブロッコリーの生産状況に関す
る調査

理事
藤野　哲也

令和5年12月19日

SEGMAR RESEARCH合
同会社
東京都中央区八丁堀4-
11-7　アライビル8F-A号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 3,410,000 -

4

令和５年度平均取引価額算定
システム及び契約指定野菜補
給金交付システムの改修等委
託業務の委託契約書等に係る
覚書について

理 事
津川 貴久

〔元契約日〕
令和5年11月21日
〔覚書の締結日〕
令和5年12月20日

株式会社ニール
東京都豊島区東池袋1-
31-13　ライオンズマン
ション東池袋3-0501

一般競争入札 -
6,640,150

〔契約金額変更な
し〕

-

5
令和５年度世界の異性化糖及
び砂糖以外の甘味料に関する
調査

理事
藤野　哲也

令和5年12月22日

Global Data UK Ltd.
John Carpenter House,
John Carpenter St.,
LONDON EC4 Y0AN,
England, UK

一般競争入札
（総合評価方式）

- 3,602,500 -

6
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（262.5トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月22日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25階

一般競争入札 - 304,996,104 -

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月22日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 - 57,957,120 -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（115.2トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月22日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 131,632,128 -

9
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（398.3トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月22日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 481,693,949 -

10

令和5年度南米における高病原
性鳥インフルエンザの発生状況
及びブラジルでの対策等に関す
る調査

理事
藤野　哲也

令和5年12月25日
中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲田
３-１３－５

一般競争入札
（総合評価方式）

- 2,937,000 -

11
肉豚交付金交付業務電算シス
テムの改修等業務

理事
藤島　博康

令和5年12月28日

日本ソフトウエア株式会
社
東京都千代田区岩本町
1-10-3

一般競争入札 - 5,500,000 -

12
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（3.0トン）

統括理事
新納　正之

令和5年12月29日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 4,000,395 -


	競争契約様式(令和5年12月分公表様式）

